¢. j. KSCB 27 INS 10473/2015 — B-29

VYHLASKA
oznameni o zvefejnéni kone¢né zpravy a vyuctovani odmeény a vydaja
insolvencniho spravce

Dluznik: Miroslav Jirotka, narozeny 24.03.1975, 1CO 86828932,
Zahradky 13, 378 53 Strmilov

Ilona Jirotkova, narozena 24.07.1976,
Zahradky 13, 378 53 Strmilov

Insolvencni spravee: Mgr. Nad’a Theerova, Palackého nam. 106, 379 01, Ttebon

Insolvenénimu soudu byla insolvencnim spravcem predloZena konecna zprava a vyactovani
odmény a vydaja insolvencniho spravee dne 21.3.2019. Soud tuto konecnou zpravu a vyuctovani
odmeény a vydaja insolvenéniho spravee ve smyslu ustanoveni § 304 odst. 1 insolvenéniho zakona
prezkoumal.

Dne$nim dnem soud uvédomuje ucastniky fizeni o podané konelné zpravé, ktera je
nedilnou piilohou této vyhlasky (§ 304 odst. 2 insolvencniho zakona).

Tento den je povaZovan za zvefejnéni konecné zprivy a vyactovani odmény a hotovych
vydaju insolvenéniho spravce pro pocatek béhu lhity k event. podani namitek proti této
koneéné zpravé.

Pouceni:

Ucastnici fizeni maj pravo podat proti konecné zpravé na mi tky (§ 304 odst. 2 insolvencniho
zakona), a to ve lhaté do 15 dnu ode dne zvefejnéni koneéné zpravy v insolvencnim rejstiiku.
Namitky, které je tfeba u insolvenéniho soudu podat dvojmo, musi byt odivodnény a uvedena
tvrzeni dolozena listinnymi dukazy.

Budou-li v zakonné lhuté podany namitky, nafidi soud k projednani konecné zpravy a
namitek jednani, na kterém o koneéné zpravé avyuctovani odmeény a hotovych vydajia
insolvencniho spravee rozhodne (§ 304 odst. 3, 4 insolvencniho zakona).

Nebudou-li proti koneéné zpravé podany namitky, muze soud vydat rozhodnuti o konecné
zpravé a vyuctovani odmeény a hotovych vydaji insolvencniho spravce i bez nafizeni jednani
(§ 304 odst. 5 msolvencniho zakona).

Ceské Budéjovice 27. biezna 2019

(Kf/f/'?z'z %/2(/'

Mgt. Pa hna Glaser Hrazova
sqmo:souakyne






KONECNA ZPRAVA

Insolvenéni soud Krajskému soudu v Ceskych Budéjovicich
Spisova znacka: IEIBT_JM/ 2015
Dluznik (e Fyzicka osoba (" Pravnicka osoba

Osobni udaje Spole¢né oddluzeni manzel [] Zahranicni
Piijmenti: Pirotka I Jméno: [Miroslav |
wnsee ] [7[s[o[32]e 2[4 lo]s] o CT T T T T 1]
Bydlisté/sidlo: |zahradky 13,378 53 Zahradky ]

Udaje manzela/manzelky

Osobni udaje [] zahranicni

Prijment: Jirotkova | Jméno: llona |
roaneo | s [T T T T T T
Bydliste/sidlo: |zahradky 13, 378 53 Zahradky ]

Udaje o pravnické osobé [ Zahrani¢ni

Nazev/obch. firma: | |

1CO: I [ | | | | | J l

sidlo: ] |

Insolvencni spravce (e Fyzicka osoba (" Pravnicka osoba

Osobni udaje [[] Zahrani¢ni

Prijmeni: |Theerové l Jméno: |Nad‘a

Datum narozeni ” J ICO: [ 6 l 1 | 4 [ 5 [ 5 l 8 l 4 [ 9

Bydlisté/sidlo:  [Trebon, Palackého nam. 106, PSC 379 01

Udaje o pravnické osobé  [] Zahrani¢ni

Nazev/obch. firma: [ |

co: [ I

Sidlo: [ |

Vyhotoveno 21.3.2019

Insolvenéni spravce dluznika timto nadepsanému insolvenénimu soudu v souladu s § 302 a nasl. zakona ¢. 182/2006 Sb., o ipadku a zptsobech jeho
reseni (insolvencni zakon), ve znéni pozdéjsich predpist, predklada koneénou zpravu a vydctovani odmeény a vydajd insolvencniho spravce.

A. Piehled jednani a pravnich ikon( vyznamnych pro pribéh insolvencniho Fizeni

Strdnkal1z? Verze 2-b



Insolvencni fizeni s dluzniky bylo zahajeno na zakladé insolvencniho navrhu dluznikd dne 21. 4. 2015. Usnesenim Krajského
soudu v Ceskych Budéjovicich KSCB 27 INS 10473/2015-A-12 ze dne 20.8.2015 bylo rozhodnuto o upadku dluzniké a bylo
povoleno jejich oddluzeni. Usnesenim Krajského soudu v Ceskych Budéjovicich ¢.j. KSCB 27 INS 10473/2015-B-6 ze dne 23, 12.
2015 bylo schvaleno oddluzeni dluznikd plnénim splatkového kalendare. Po dobu trvani ucinkd splatkového kalendare bylo
pfijato na splatky véfitelim pouze 10 212 K¢, véfitelim nebylo rozeslano zadné plnéni, uvedena ¢astka byla pouzita Ghradu
zéloh na odménu a ndhradu hotovych vydaji ins. spravce. Protoze dluznici neplnili podminky schvéaleného oddluzeni
(nedostateéné vysokeé piijmy, neplnéni daru), bylo jim oddluZeni zruseno usnesenim Krajského soudu v Ceskych Budéjovicich
€. KSCB 27 INS 10473/2015-B-11 ze dne 23. 9. 2016, kterym byl soucasné na majetek dluznikd prohlasen konkurs; to vie po
ustnim jednani, ke kterému se dluznici nedostavili. Konkurs byl projednavan jako nepatrny.

V prabéhu fizeni byl zpenéZzen pozemek ve vlastnictvi dluznika - pozemek parc. ¢. 608/4, kat. Giz. Boletice nad Labem, jehoz
soucasti je stavba bez &p./C.ev, gardz, za Castku 40 000 KE. Vytézek ze zpenézeni ve vysi 32 948,42 K¢ byl vydan zajisténému
véfiteli ¢. 1- véfiteli Serraghis Loan Management Ltd., Afentrikas 4, Afentrika Court, Off.2, a.s., Larnaca 4, 6018 Kypr, IC: 257931
dle usneseni Krajského soudu v Ceskych Budéjovicich &j. KSCB 27 INS 10473/2015-B-25 ze dne 23.10. 2018. V majetkové
podstaté se déle nachazel osobni automobil VW Sharan, rok vyroby 2001, VIN: WWWZZZ7MV017078 sepsany pod pol. ¢. 3
soupisu majetkové podstaty ze dne 5. 10. 2015, ktery ins. spravce z majetkové podstaty vyloucil dle § 315 odst. 1 pism. ¢)
insolvencniho zakona pro jeho neprodejnost. Ke dni sestaveni kone¢né zpravy se v majetkové podstaté nenachézi zadny
zpenézitelny majetek.

Do insolvenéniho fizeni se pfihlasilo 16 véfiteld s pfihlaskami P1 - P20, celkova vyse piihlasenych pohledavek ¢ini1 112 782,11
K¢, z toho zajisténa byla pohledavka véfitele €. 1 Serraghis Loan Management Ltd., Afentrikas 4, Afentrika Court, Off.2, a.s.,,
Larnaca 4, 6018 Kypr, IC: 257931 (zajidténa zcela, t]. ve vy3i 59 697,20 Ké. Zadna pohledavka nebyla prihlasena jako podminéna.
Insolvencni spravce ani dluznici nepopreli pfi pfezkumném jednani zadnou pfihlasenou pohledavku. Ke dni sestaveni této
konecné zprévy neprobihaji Zddné incidenéni spory, resp. v daném insolvenénim fizeni zadné incidenéni spory neprobihaly.
Zaloha na naklady insolvencniho fizeni nebyla dluznikiim uréena.

Funkci véfitelského organu vykonava insolvenéni soud.

B. Pfijmy majetkové podstaty

I. Pfehled zpenézeného majetku neslouziciho k zajisténi ‘:’

Polozka islo Moy e Castka
Postup zpenézeni / jiny popis
Druh majetku I
Celkem
Il. Pfehled zpenézeného majetku slouziciho k zajisténi E
Polozka ¢islo Nvayzeu’ ars 4 Castka
Postup zpenézeni / jiny popis
pozemek parc & 608/4, o vyméfe 41 m?, zastavéna plocha a nadvofi, jehoz
soucasti je stavba bez ¢p./¢.ev.,, gardZ
1 to v3e zapsdno na LV 650 a evidovano Katastralnim Ufadem pro Ustecky kraj, 40 000 K&
Katastralni pracovisté Décin, obec Décin a katastralni uzemi Boletice nad Labem
prodej mimo drazbu
Druh majetku 2. véci movité a nemovité J
Celkem 40 000 K&
lIl. Majetek, ktery nebyl zpenézen |:|
Polozka ¢islo : Naﬁev e ; Ocenéno
Divod nezpenézeni / jiny popis

Strdnka2z7 Verze 2-b



osobni automobil VW Sharan, rok vyroby 2001, VIN: WWWZZZ7MV017078
55000 K¢
vylouéeno z majetkové podstaty pro neprodejnost dle § 315 odst. 1 pism. ¢) insolvenéniho zakona
Druh majetku 2. v&ci movité a nemovité J
Celkem 55 000 K¢
IV. Ostatni pFijmy B
Polozka ¢islo N_e’:_zeg e Céstka
Postup zpenézeni/ jiny popis
srazky ze mzdy po dobu trvani oddluzeni
10 212 K¢
Druh majetku 9. dluznikova mzda nebo plat, jeho pracovni odména jako élena drustva a piijmy, které dluZnikovi nahrazuji odménu za praci, zejména du
srazky ze mzdy po prohlaseni konkursu
107 370 K¢
Druh majetku 9, dluznikova mzda nebo plat, jeho pracovni cdména jako €lena druzstva a piijmy, které dluznikovi nahrazuji odménu za praci, zejména du
Celkem 117 582 K¢
Komentar:
Pfijmy z majetku neslouziciho k zajisténi celkem 117 582 K¢
PFijmy z majetku slouZici k zajisténi celkem 40000 K&
Ostatni pFijmy 0 K¢
PRIJMY CELKEM 157 582 K¢

C. Vydaje z majetkové podstaty

I. Pohledavky za majetkovou podstatou |:’

Specifikace pohledavky Vyse pohledavky Uhrazeno Neuhrazeno

naklady na znalecky posudek 3025KE 3025Ke 0Keé

Druh pohledavky ‘9. Vydaje insolvenéniho spravce ze zpenézeni predmétu zajisténi podle § 298 InsZ

postovné nesouvisejici se zajisténym majetkem 91 K¢ 91 K 0Ke

Druh pohledavky |7. Hotové vydaje insolvenéniho spravece

cestovni nahrady (2 x Trebon - Zahradky - mistni $etfeni, souc¢innost pfi
prodeji vozidla), 1 x Trebor - Ceské Budéjovice - U¢ast na pfezkumném 1548 K¢ 1542,5 K¢ 55K
jednani, celkem 278 km

Druh pohledavky J?. Hotové vydaje insolvenéniho spravce

Celkem pohledavky za majetkovou podstatou 4664 K¢ 4 658,5 K¢ 55K¢

Komentar:

Stranka3z7 Verze 2-b



Il. Pohledavky postavené na rovei pohledavkam za majetkovou podstatou |:‘

Specifikace pohledavky Vyse pohledavky Uhrazeno Neuhrazeno

bézné vyzivné na nezl. Davida Hrusku, nar. 18.06.2000, dle rozsudku
Okresniho soudu v Déciné sp.zn.: P 436/2001-46 ve vysi 1 000 K¢
mési¢né, hrazeno od cervna 2017 ve vysi dle rozsudku (1000 K¢
mési¢né), za obdobi 6/2017-3/2019 tedy celkem 22 000 K¢)

22000 K¢ 22 000 K¢ 0Ke

Druh pohledavky |5. Pohledavky vé&fiteld na vyzivném ze zdkona

dluzné vyzivné na nezl. Davida Hrusku, nar. 18.06.2000, dle rozsudku
Okresniho soudu v Déciné sp.zn.: P 436/2001-46, uplatnén nedoplatek 9300 K¢ 9300 K¢ 0 K¢
za obdobi do 5/2017 ve vy3i 9300 K¢, ve zbytku uhradil vyzivné dluznik

Druh pohledavky |5. Pohledavky véfitell na vyzivném ze zakona

Druh pohledavky |

Celkem pohledavky postavené na roven pohledavkam za majetkovou podstatou | 31300Kc¢ ’ 31300 K¢ ‘ 0 K¢

Komentar:

IIl. Prehled pinéni zajisténym véfitelim El

Zajistény véritel Usneseni insolvenc¢niho soudu Vyczek zpenezeifrg;t):l:liany “plitsnemy Neuspokojeno
Serraghis
Loan Management Ltd., N M
Afentrikas 4, Afentrika Court, KSCB 27 INS 10473/2015-B-25 ze dne 23.10.2018 32 948,42 K¢ 26 748,78 KL
Off. 2, Larnaca, 6018 Kypr
Celkem 3294842 Kc 26 748,78 K¢
Komentaf:
vytézek byl vydan zajisténému véfiteli dne 22. 11. 2018
IV. Vyuctovani odmény insolvenéniho spravce
Insolvenéni spravce platce DPH Ano Odména DPH Odména + DPH
Zaklad"[_ar? v‘ypocet‘odmeny insolvencéniho spravce 115 943 Ké
z nezajisténého majetku
Heinéna fn-oivenciilio spdves 41 672,25 Ke 8 751,17 K¢ 50 423,42 Ké
z nezajisténého majetku
Zaklalt‘:! ;Jvro’vypocgt odmény insolven¢niho spravce 36 975 Ké
ze zajisténého majetku
Odmend insalventabospradee 3327,75Ke 698,83 K¢ 4026,58 K¢
ze zajisténého majetku
Qerpnalsaveniniiotivs 20 000 K¢ 4200 K¢ 24 200 K¢
z prezkoumanych prihlasek
ODMENA INSOLVENCNIHO SPRAVCE 78 650 K&
- dosud vyplaceno na zalohach odmény v pribéhu fizeni 12 605,08 K¢

Komentar:

Na zdlohach na odménu a nahradu hotovych vydajt ins. spravce bylo po dobu trvani splatkového kalendare celkem 10212 K¢, z
toho 8 578,50 K¢ na odménu a 1633,50 K¢ na nahradu hotovych vydaja, déle byla uhrazena ¢astka 4026,58 K¢ - zaloha na
odmeénu ze zpenézeni zajisténého majetku (viechny ¢astky jsou uvedeny v¢. DPH). Na zalohach na odménu ins. spravce bylo
tedy celkem uhrazeno 12 605,08 K¢. Vydaje z majetkové podstaty nesouvisejici se zajisténym majetkem a jeho zpenézenim jsou

Stranka4z7 Verze 2-b



postovne 91 K¢ a cestovni nahrady T 548 K¢ (celkem T 639 K&J. Nahrada hotovych vydaju je uplathovana ve vysi skutecne
vzniklych vydajd, nikoli ve vysi zaloh za dobu trvani splatkového kalendare, na zalohach na tyto vydaje bylo uhrazeno 1633,50
K¢, k dhradé proto zbyvé 5,50 K¢. Jako zaklad pro vypocet odmény ins. spravce z nezajiiténého majetku je uvazovana ¢astka 115
943 KC (1. nezajisténé pfijmy 117 582 K¢ - vydaje nesouvisejici se zajisténym majetkem celkem 1 639 K¢). Z uvedené ¢astky by
odména Cinila 28 985,75 K& + DPH 21 % 6087 K¢, tj. celkem 35 072,75 K¢. Protoze minimalni odména ins. spravce pii prohlageni
konkursu (tj. soucet obou odmén dle § 1 odst. 2 a odst. 3) vyhl. €. 313/2007 Sh.) ¢ini 45 000 K&, tj. 54 450 K¢ vé. DPH, co? byv
daném ins. fizeni nebylo dosazeno, je v fadku pro odménu ins. sprévce z nezajiiténého majetku uvedena &astka minimalni
odmény po odecteni odmény ze zpenéZeni zajisténi tak, aby celkovy soucet obou odmén ¢inil 54 450 K& vé. DPH. K takto
vypoctené odméné je pak pfi¢tena odména za pfezkoumané pfihlasky pohledavek.

VYDAJE CELKEM

147 562,42 K¢

D. Rozvrh

I. Vysledek ¢astecného rozvrhu

castecny rozvrh nebyl realizovan

Il. Pfehled plnéni uréenych k rozdéleni mezi véritele

Castka uréena k rozdéleni mezi zbyvajici nezajisténé véritele

Celkovy penéZni vynos z majetkové podstaty; zbyva k tihradé na 76 070 K¢

- odméné insolvencniho spravce 66 044,92 K¢

hotovych vydajich insolvenéniho spravce 55K¢

Castka uréena k rozdéleni mezi véFitele pohledavek za majetkovou podstatou a jim 0 Ke
postavenych na roven (po odelteni odmény insolvenéniho spravce)

10019,58 K¢

Castky urcené k rozdéleni mezi véfitele
(po odetteni odmény clend véfitelského vyboru a odmény insolvenéniho spravce)

=8 (=

Cislo i S Zjisténo : . =3
vétitele Vétitel Prihlaseno e Uspokojeno Céstka k uspokojeni
Zjiﬁfhén-o Neuspokojeno Podil na rozvrhu
nezajisténo
SERRAGHIS LOAN MANAGEMENT LTD, Afentrikas 4, " . 4 o
1 Larnaca, Kypr, IC/RC: HE 257931 59697,2 K¢ 59697,2 K¢ 32948,42 K¢ 0Kc
26 748,78 K¢ 0%
Statutarni mésto Dé¢in, Mirové nam. 1175/5, Dé¢in, IC/ . )
2 RC: 261238 4000 K¢ 38,06 K¢
4000 K¢ 4 000 K¢ 0,38%
Statutarni mésto Décin, Mirové nam. 1175/5, Décin, IC/ 4 i
2 |Re: 261238 1000 Ke 9,51 K¢
1000 K¢ 1000 K¢ 0,09 %
Petr Kocian JUDTr., Vevefi 125, Brno, IC/RC: 60531355, i i
3 |datnar:01.02.1973 SR HoNE
8 047 K¢ 8047 K¢ 0,76 %
Zdravotni pojistovna ministerstva vnitra Ceské ’ g
31823K '
4 | republiky, Kodariska 1441/46, Praha 10, IC/RC: 47114304 B3 kL 302,78ke
31823K¢ 31823 K¢ 3,02%
Fendrych Jan, JUDr. - soudni exekutor, Hradecka 2526/3, 3 5
> | Praha3, IC/RC: 75128446 #Bas ke AT
7 865 K¢ 7 865 K¢ 0,75 %
6 CEZ Prodej, a.s., Duhové 425/1, Praha 4, IC/RC: 27232433 53 070,89 K¢ 504,96 K¢
Stranka5z7 Verze 2-b




Cislo

Zjisténo

vétitele Véritel Prihlaseno SAfiEERG Uspokojeno Castka k uspokojeni
Zjis‘,.t.t_'en"o Neuspokojeno Podil na rozvrhu
neza}rsteno
53 070,89 K¢ 53 070,89 K¢ 504 %
Cashdirect, s.r.0., Bozdéchova 1840/7, Praha 5, IC/RC: . _
7 27080617 36 505,14 K¢ 347,33 KE
36 505,14 K¢ 36 505,14 K¢ 347 %
Ceska podnikatelska pojistovna, a.s., Vienna Insurance ¢ .
8 Group, Pobfezni 665/23, Praha 8, IC/RC: 63998530 L Tamia3 ¥
16 315,6 K 16 315,6 K¢ 1,55 %
Utad préace CR, Dobrovského 1278/25, Praha, IC/RC: 5 "
9 72496991 2 345 K¢ 22,31 K¢
2 345Ke 2345 K¢ 0,22 %
Allianz pojistovna, a.s., Ke Stvanici 656/3, Praha 8, IC/RC: i g
10 47115971 4474 K¢ 42,57 K¢
4474 K¢ 4474 K¢ 0,42 %
02 Czech Republic ass., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4, L f
11 IC/RC: 60193336 5985,59 K¢ 56,95 K¢
598559 K¢ 598559 K¢ 0,57 %
B2 Kapital Czech Republic s.r.0., Rybna 682/14, 11000
Praha 1, 1CO/RC: 04191536(pivodné MONETA Money 5 .
T& Bank, a.s., Vyskotilova 1422/1a, Praha 4, IC/RC: 242863.02K¢ 2310.72K¢
25672720)
242 863,02 K¢ 242 863,02 K¢ 23,06 %
Petr Kocian JUDr,, Vevefi 125, Brno, IC/RC: 60531355, N .
3 dat.nar:01.02.1973 Gorgle SHBLKE
6 076 K¢ 6076 K¢ 0,58 %
JUDr. Marie Cilinkova, Na Lysinach 99/14, Praha 4, IC/RC:
12 435302/426 (pUvodné MONETA Money Bank, a.s., 230461,65 K¢ 2192,73K¢
Vysko¢ilova 1422/1a, Praha 4, IC/RC: 25672720)
230 461,65 K¢ 230 461,65 K¢ 21,88 %
13 Finio a.s., Evropska 657/120, Praha 6, IC/RC: 27877370 17 524,48 K¢ 166,74 K¢
17 524,48 K¢ 17 524,48 K¢ 1,66 %
AB 4 B.V.,, soukroma spolecnost s ru¢enim omezenym,
14 Strawinskylaan 933 WTC Tw, Amsterodam, Nizozemsko, 96 434,27 K¢ 917,52 K¢
IC/RC: 34186049
96 434,27 K¢ 96 434,27 K¢ 9,16 %
15 D &! CQNSFJLTIN(% LIMITEQ, I?L{nstan Close 10, Londyn, 281 414,66 K¢ 267753 Ke
Spojené kralovstvi Velké Britanie
281 414,66 Kc 281 414,66 K 26,72 %
6 CEZ Prodej, a.s., Duhova 425/1, Praha 4, IC/RC: 27232433 41382Ke 39,36 K¢
4138,2 K¢ 4138,2 K¢ 0,39%
UPC Ceska republika, s.r.o,, Zaviiova 502/5, Praha 4, IC/ " )
16 RC: 00562262 274141 KE 26,08 K¢
274141 KC 274141 K¢ 0,26 %
Celkem 1112782,11 K¢ 59 697,2 K& 32948,42 K¢ 10019,58 K¢
1053084,91Ké| 1079833,69K¢
E. Zavér
Stranka6z7 Verze 2-b




neuspokojeny a k Ghradé v rozvrhu v plné vysi.

Po dobu plnéni splatkového kalendare nebylo véfitelim vyplaceno zadné pInéni. Nezajisténé pohledavky tedy zlstavaji

F. Péilohy
| Pfidat pfilohu ]
| Zobrazit pilohu |
[ Odebrat pilohu I
G. Podpis
\' |Tieboni | Dne:

Insolvenéni spravce (podava)

Pfijmeni: |Theerova’ | Jméno:

Titul pred jm.: Mgr. Titul za jm.; I:’

Digitélni podpis

lNad‘a

Podpis

Stranka 7z 7

Verze 2-b






		2019-03-29T13:52:04+0100
	ISIR




